q[ui] p[ro]p[ri]o inquaret termin[us] vite sue. cri  
 tham cum accramento peccij 7 totum or  
 dinem vite sue ibidem conscripsit. Bos  
 minica igitur die post m[er]itarum solāne  
 in sanctorum vor 7 celo insonuit dices.  
 Venit ad me omnes qui laboratis et  
 onerati estis 7 reficiam vos. Ad audien  
 tes omis terrā in facies suas ceciderunt.  
 Et ecce vox secundo dices. Querte ho  
 minem dei vt oriet pro roma. Quertens  
 bus illis 7 minime inuenientibus iterū  
 dicam est. In domo euphemiani querte.  
 Requirit illi se nibil scire de hoc dice  
 bat. Tunc imperatores archadiaz et bo  
 nozius vna cum pontifice innocēto ad  
 domum p[re]dictam uenerunt 7 ecce mi  
 nister alexij ad domū suū uenit dicens.  
 Glad domine ne ille p[er]egrinus nosser.  
 si quia magne vite 7 pauerte homo est.  
 Currens igitur euphemianus cū defun  
 ctum repert 7 vultum eius tang[ens] angeli  
 riuā lantem vidit. Gloriatq[ue] carthā quā  
 in manu habebat accipere. Sed nequie  
 uit. Exerente igitur eo. cum hoc impera  
 toribus 7 pontificibus realisiter: nulli ad  
 eum intrassent: dixerunt. Quānis pecca  
 tores sumus. regni tamen gubernaculū  
 gerimus. 7 hic curam vniuersā lis regis  
 minis pastorale. Ba igit nobis carthā  
 v[er]sāsum que in ea scripta sunt. Et ac  
 cedens p[ro]fiter cartham de manu sua ac  
 cepit. 7 ille eam statim sibi dimisit. fecit  
 q[ui] eam legi coram omni populo et mul  
 tudine et p[ro]p[ri]o ip[s]ius. At euphemia  
 nus hoc audiens nimio dolore cōt[ur]  
 batus obfupuit. 7 factus exanimis rem  
 luanq[ue] viribus in terram exadit. Lum  
 vero aliquantulum ad se rediit. vestimē  
 ta sua scidit. Lepitq[ue] canos capitis  
 sui enellere. barbā trahere. atq[ue] semet  
 ipsum dicit p[er]e. ac super filij sui corp[us]  
 corruens exclamabat. Deu me fili mi.  
 quare me sic contristasti. 7 p[ro] ror annos  
 tibi dolores et gemitis inculcisti. Hec  
 me miserum: quia te video baculum se  
 necutis mee in grabato iacentem 7 non  
 loquentē mihi. Deu me quale p[ro]solatio.

nem decetero habere potero. Adater do  
mus hoc ad diens. quasi leena rumpens  
retre factis vestimentis ruena. coma dif  
soluta a multitudine sancti corpore  
p nimia multitudine sancti corpore  
re non potest. clamans dicens. date mi  
hi vie aditum. et videat filium meum. et  
deam consolatorum anime mee. et qui  
sicut vbera mea. Et cum puerisset ad cor  
pus incumbens super illud clamabat. Heu  
me fili mi. lumen oculorum meorum. que sic  
nobis fecisti. et tunc dicit nobiscum egisti.  
Videbas patrem tuum me miseram lacri  
manter. et non ostendebas teipsum nobis. Ser  
uis tui iniuriabant tibi et sustinebas. Et  
iter atque iter perfernebat se supra corpus  
a nunc brachia super illud expandebat. nunc  
manibus angelicus vultus concreta  
ofculans. et clamabat. plorat mecum oes  
qui adestis. quod peccet et septem annos cum  
in domo mea habui. et non cognovi. quia  
vnicuique filius meus est. Seruis etiam cum  
conuiciabant a lapis percutiebatur. Heu  
me quod dabit oculis meis fontem lacrimarum. et  
plangam die ac nocte dolore aie me. Sp  
sa. et dicit in dura veste a drianca cucur  
rit ploras et dicit. Heu me quod hodie de  
solata sum et apparui vidua. iam non ha  
beo in quo respiciam. nec in quo oculos le  
uem. nunc ruptum est speculum meum. et peri  
species mea. Ammodo incipit dolor qui se  
nem non habet. et dicitur in bono eto fe  
retro. et dicitur in mediis civitatibus. et nuncia  
tunt et populus inuenit esse hominem dei quem  
civitas tota querebat. et omnes obuia cur  
rebant sancto. Si quis autem infirmus il  
lud corpus sanctissimum tangerebat. primus  
curabat. ceteri visum recipiebant. demo  
niaci curabantur. Impatores autem  
tanta mirabilia videntes. ceperunt per  
se cum pontifice lectum portare. et ipsi  
sanctificarentur ab eodem corpore sancto  
Tunc impatores in se infertunt copiam au  
ri et argenti in plateis spargunt. et turbe oc  
cupantur amore pecuniarum. et inereunt

corpus sanctum perducit ad ecclesiam. Sed  
plebs amore pecuniarum seposito. magis ad  
magis ad eorum sacratissimi corporis ire  
ruebat. Et sic cum magno labore ad cen  
plum sancti bonifacii mariani illud de  
dem perduxerunt. Et illic per septem dies  
in dei laudibus persistentes operati sunt  
monumentum ex auro et gemis et lapida  
bus preciosis. In quo sancti corpus cu  
magna veneratione collocauerunt. De ip  
so deus monumentum ita stantissimum odor  
fragrant ut omnibus videretur aroma  
tibus esse plenum. Obijt autem. xvj. kal.  
augusti circa annum dñi creante simum via  
cesimus octauum.

### Raredis virgo

sancti beate potentiane soror. et fu  
erunt sorores sancti Anthonii et Timothei  
qui ab apostolis in fide sunt erudi. Qui  
cum plectende fructu multorum xpianorum  
corpora sepelissent. et facultates suas pau  
peribus erogassent. tandem in pace quietes  
runt. Circa annum dñi. dxxv. sub Adar  
co et anthonio secundo.

### Aria interpreta

tur amarum mare. vel illumina  
tur aut illuminata. Per hec tria intelli  
guntur tres partes optime quas elegit  
sua pars penitentie. pars contemplati  
onis interne. et pars celestis glorie. De  
qua triplici parte intelligitur quod dicit  
de dominus. Adaria optamam partem  
elegit etc. Prima enim pars non auferret  
tur ratione finis que est consecutio beati  
tudinis. Secunda ratione continentia  
tis. quia contemplatio vite continuatur  
cum contemplatione patrie. Tercia ra  
tione siue eternitatis. In quantum igitur  
elegit optamam partem penitentie dicit  
tur amarum mare. quia ibi multam am  
ritudinem habuit. quod patet quia tota la  
crimas fudit quod vide pedes dñi lauit. In  
quantum elegit optamam partem contemplati  
onis interne. dicitur illuminata. quod dicitur  
de quod postmodum effudit abude. ibi luma

## De sancta Maria Magda. Fo. cxx.

accepit quo postmodum ceteros illustra  
uit. In qua uero elegit optamam partem celestis  
glorie. dicitur illuminata. quia nunc illu  
minata est et lumine perfecte cognitionis  
in mente et illuminabitur lumine clari  
tatis in corde. Adagda dicitur quasi  
manens extra. vel magdalena interpretatur  
manens extra. vel inuicta. vel magnifica. p que  
infinitatur qualis fuit ante conversionem  
qualis in conversione munita vel in  
uicta per penitentie armaturam. et pri  
me enim omnibus armis penitentie se  
munit. quia quot se habuit oblecta  
menta. tot de se reperit holocausta. Post  
conversionem magnifica per gratiam super  
abundantiam. quia ubi abundauit deli  
ctum superabundauit et gratia.

### Aria magdale

na a magdalo castro cognominata  
darissimis est orta natalibus. vixit  
et regia stirpe descendens. cuius pater  
fuit maritus vero eucharista nuncupata est  
Ite cum fratre suo Lazaro et sorore sua  
martha. magdalu castri quod est se  
cundo militari a genazareth et berthani  
am castellum quod est intra hierusalem  
et magnam hierosolymorum partem posse  
sederat. Qui tamen omnia inter se taliter  
diuiserunt. quod maria magdalu a quo  
et magdalena nuncupata est. Lazarus pa  
tem vobis hierusalem. et martha bertha  
nam possederunt. Cum autem magda  
lena delictis compositis se totum exponeret  
et lazarus plus militie vacaret. Adaria  
pudens partes sororis et fratris sue  
strenue gubernabat. et militibus et famu  
lis suis ac pauperibus necessaria mini  
strabat. Omnia tamen hec post ascensio  
nem domini vendiderunt et ad pedes apo  
stolorum precium posuerunt. Luz  
igitur magdala diuicijs abundaret quod  
tur affluenciam voluptatis comes sequi  
tur quanto diuicijs et pulcritudine sple

dit. tanto corpus suum voluptati sub  
stravit. Glude iam proprio nomine per  
dico peccatrix conuenerat appellari.  
Sed cum ipse illi et alibi predicaret. ali  
la nunci spirata diuino. ad domum symo  
nis leprosi ubi adiuuit eum discumbes  
propauit. et non audens vpeccatrix in  
uictos comparere. retro secus pedes dñi  
mansit. ubi pedes eius lacrimis lauit. ca  
pillis terxit et vngento precioso punxit.  
Nam incolore regionis illius propter vehe  
mentissimum solis ardorem vngentes et  
balneis vrebantur. Quis symon phari  
seus intra se cogitaret. qui si bic esset pro  
pheta a peccatrice tangit se ne quod punit  
teret. vultus illius de superba iusticia pda  
teret. et mulier omnia peccata dimittit. Ite  
ergo illa maria magdalena. cui dñs taz  
magna beneficia contulit. et tanta dilecti  
onis signa ostendit. Nam ab ea septem de  
monis expulsi. in suo amore ea tota liter  
a cecidit familiarissima ea sibi ostituit.  
hospitium sua fecit. et puritatem suam  
in itinere hinc voluit. ea ipse vultu excu  
savit. Nam excusavit ea apud phariseum  
dicebat ipse imundus. et apud sororem suam  
quod dicebat ipse oculos. et apud in dñm quod di  
cebat ea. p dicitur lacrimas. videns laci  
mas continere non potuit. Quis dñi lecti  
one quadriduanam fratrem suum refuscita  
uit. Quis amore martham sororem suam a  
fluxu sanguinis quod. vii. annis ppeffa su  
erat liberavit. Quis merito martham  
sororis sue famulam. et vultu ea beati ce  
cidiuie ubi exclamans. dicitur. beate ven  
ter quod te portauit dignus fecit. Nam fr  
atris. illa fuit martha et beccius familia.  
Ite est in qua illa que dñi pedes lacri  
mis lauit capillis terxit et vngento punxit  
quod ipse gratie solenne penitenciam primo fecit.  
quod optamam partem elegit. quod ad pedes sedere do  
mini ubi eius adiuuit. et dñi caput per  
vixit. quod iuxta crucem dñi passioe fuit. quod  
vngentia paros corpus eius vngente vo  
luit. quod a monumento discipulis ree dñi  
bus non recessit. cui ipse refurgescit primo  
paruit. et apud aplos fecit. post ascensio